
 

 

Otsuse nr 33 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus 

        

      

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste 24. juuli 2014 nr 

 

 

 

Mittetulundusühingu Pärnumaa Ühistranspordikeskus 

asutamisel osalemine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25 ja § 35 lõike 4,  

Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda mittetulundusühingu Pärnumaa Ühistranspordikeskus asutamisel. 

 

2. Kiita heaks mittetulundusühingu Pärnumaa Ühistranspordikeskus asutamisleping ja põhikiri 

(otsuse lisa nr 1). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


